ha provveduto ad eseguire, con riferimento alla quota sotto-
scritta, l’obbligo di versamento del complessivo 75,11%(set-
tantacinque virgola undici percento) del capitale sociale pari 
a n. 300.456 azioni ordinarie, che, alla data odierna, risulta 
ancora inadempiuto per l’importo corrispondente ad Euro 
300.456,00 (euro trecentomilaquattrocentocinquantasei/00). 

Tutto ciò premesso, diffido il socio Eleven Seventeen pro-
perty srl e i suoi eventuali aventi causa, ai sensi dell’art. 2344 
del Codice Civile, a versare la somma di complessivi Euro 
300.456,00 (euro trecentomilaquattrocentocinquantasei/00) 
pari alla complessiva quota di capitale non versato, entro 15 
(quindici) giorni dalla pubblicazione della presente diffida 
nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

In difetto di tale pagamento nel termine indicato, avverto 
che si procederà senza ulteriore avviso, ai sensi dell’art.